Republika e Kosovés Urg okl T ) eing \ Komuna e Vitisé
Republika Kosova O \O/A / q’; x Opstina Vitina

. : ANJSfZ ! i PR b
Republic of Kosovo : /7 2 A St Municipality Viti/na

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit per vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢
Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés s¢ Vitisé nr 01-013/491 t& datés 21.04.2011, dhe
Marréveshjes s¢ bashképunimit t& lidhur né mesé t& Komunés s& Vitis¢ dhe Kolegjit Riinvest nr 02-
016/117 t€ datés 04.02.2016, Kryetari i Komunés sé Vitis¢ bien kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE F INANCIARE NE SHUMF; PREJ 1.740,00€ PER
PAGIMIN E SHPENZIMIT PER SHERBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

L

Me kéte  Vendim, Kryetari i Komunés sé Vitise NDAN mjete financiare né shumé prej
1.740,00€ me shkronja ( njémijé e shtatéqind e katér dhjets euro ), N€ emér t& pagesé s& shpenzimeve pér
shérbimet e arsimit dhe trajnimit sipas Marréveshjes s& bashké&punimit t& lidhur né mesé t&€ Komunés sé
Vitis¢ dhe Kolegjit Riinvest nr 02-016/117 t& datés 04.02.2016.

IL.

Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés s& Vitise pér vitin 2017
nga kodi buxhetor pér shérbime dhe mallra i Drejtorisé¢ pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim t&
Komunés sé Vitisé.

Mjetet n& shumé prej 1.740,00€ transferohen né llogari t& Kolegjit Riinvest sipas Marréveshjes

s¢ bashképunimit t& lidhur né mesé t¢ Komunés sé Vitisé dhe Kolegjit Riinvest nr 02-016/117 t& datés
04.02.2016.

II1.

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Financa dhe
Zyrés sé Thesarit e Komunés sé Vitisg.

Iv.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarjt teKé)muneSSe Vitisé.
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